
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Gerguri Denis
Téma: Doplněk Visual Studio Code pro kontrolu pravopisu (id 20037)
Vedoucí: Svoboda Pavel, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o ryze implementační práci se zaměřením na rozšíření funkčnosti dynamicky vyvíjeného multiplatformního

textového editoru VSCode.
2. Práce s literaturou
 Autor pracuje výlučně s relevantními internetovými zdroji, které zahrnují webové stránky knihoven, online

repozitáře, popřípadě stránky internetové encyklopedie Wikipedia.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Průběh práce se skládal typicky ze dvou částí a to přehled a rešerše API a dostupných řešení, následně pak

implementace a vyhodnocení. První část probíhala dle domluvy, druhá již byla pouze v režii studenta naneštěstí
bez konzultací.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla odevzdána včas, nicméně její obsah ani podoba nebyla konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce přispěla open source projektu a velmi rychle začala získávat ohlasy uživatelů. Výsledkem je funkční doplněk

pro kontrolu pravopisu, který je zvěřejněn a k dispozici na visual studio code marketplace. V době psaní hodnocení
měl doplněk desítky stažení a veskrze kladné hodnocení.

6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Příprava probíhala dle plánu. Student si aktivně vytvářel přehled, studoval existující doplňky a analyzoval jejich

nedostatky, na které se měl později ve své práci zaměřit. Implementaci a vyhodnocení zpracoval student zcela
samostatně. Bohužel, výsledky ani podobu textu během psaní a ani před odevzdáním nekonzultoval. Právě z toho
důvodu navrhuji hodnocení D.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

